集团公司2024年政策任务争取计划表(西北能化)
单位：万元

单位 负责人 具体承办人 联系电话 配合单位 政策（项目）
2024年计划争
取资金（万

元）

实际争取金额
（万元）

备注

西北能化 任安全 陈迎 13955458226 财务部
内蒙古自治区创新型中小
企业和“专精特新”项目
专项资金支持

20 20

《关于印发2023年自治区重点产业发展和工业园
区发展专项资金申报指南的通知》（内工信投规
字〔2022〕453号 ）和《关于组织开展2023年重
点产业和工业园区发展专项资金项目补充申报的
通知》要求，在各盟市申报的基础上，经过评审
和部门审核等相关程序，现将2023年自治区重点
产业发展专项资金（第三批）拟入库项目予以公
示；6月17日收内蒙古财政厅颁发2023年“创新
型”中小企业-重点产业发展专项资金20万元

西北能化 任安全 陈迎 13955458226 财务部
工业绿色化改造项目-余热
回收利用项目

150
2023年10月10日至目前处于停车阶段，预计2024
年无法争取到政策资金，计划2025年与循环水改
造合并申报。

西北能化 任安全 陈迎 13955458226 财务部 高新技术企业奖补 20 2024年4月26日鄂尔多斯市科技局科技创新奖补
已公示

西北能化 任安全 陈迎 13955458226 财务部 专利奖补 8

西北能化 任安全 陈迎 13955458226 财务部 2023年研发项目奖补 70

西北能化 任安全 韩珂 17775068800 财务部 个税手续费返还 1.5 1.915 个税手续费返还19150元

西北能化 任安全 郝圣泉 15385787806 一次性扩岗补助 1 一次性扩岗补助10000元

西北能化 任安全 韩珂 17775068800 财务部 增值税留抵退税款 497.33 2024年1月增值税留抵退税款1,748,412.96元，5
月3224940.42元

小计 269.50 520.25